
Code: 16151 Serving Size: 3.00 oz.
Product Name: WG Pancake Sandwich with Maple Cinnamon Glaze (Natural 

and Artificially Flavored), Individually Wrapped

INGREDIENTS: Flour Blend (Whole Wheat Flour, Enriched Flour 
(Unbleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamin 
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Sugar, Pan & Grill Oil 
(Soybean Oil, Palm Oil, Soy Lecithin, Beta Carotene, Artificial Butter 
Flavor, TBHQ & Citric Acid [Antioxidants]), Dextrose, Buttermilk, 
Whole Eggs, Soy Oil, Baking Powder, Salt, Natural & Artificial Maple 
Butter Flavor, Ground Cinnamon, Artificial Cinnamon Flavor.  

Allergens: Wheat, Soy, Milk & Eggs. Made in a facility that does not 
use peanuts or tree nuts.

Each 3.00 oz. WG Pancake Sandwich provides 2.00 oz. equivalent grains based on the USDA Food
Buying Guide Requirements.

COOKING INSTRUCTIONS 

Serve Heated:

Convection Oven, Thawed - Preheat oven to 350-375°F. Place wrapped pancakes on a sheet pan and bake 

for 3 minutes or until hot. For a crisper texture, unwrap and bake. 

Convection Oven, Frozen - Preheat oven to 350-375°F. Place wrapped pancakes on a sheet pan and bake 

for 5 minutes or until hot. For a crisper texture unwrap and bake. 

Serve Thawed:

To thaw individual portions, place in a refrigerated area (40 degree maximum) overnight. If a desired

serving is an entire case, place an unopened case in a refrigerated area overnight. Once thawed do not

refreeze.
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Shelf life: 12 months frozen (-10°-0°F)

2 days refrigerated (34° - 40°F)

Ti-Hi: 10 x 6

Cases/pallet: 60

Case dims: 15.75” x 11.75” x 10.00”

Case cube: 1.07 ft3

Case count: 80 sandwiches 

Net case wt: 15.00 lbs

Gross case wt: 16.60 lbs

GTIN: 10693392003123


